
 

 

UCHWAŁA NR LV/419/2023 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Żarnów, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 858.923,85 zł w tym: zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 60.967,85 zł oraz zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 797.956,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 858.923,85 zł w tym: zwiększenie  wydatków bieżących 

o kwotę 793.273,85 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 65.650,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą  53.194.700,28 zł w tym: dochody bieżące  29.984.510,84 zł. dochody majątkowe  

23.210.189,44 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  62.039.332,32 zł w tym: wydatki bieżące 31.972.344,67 zł. wydatki majątkowe 

30.066.987,65 zł. 

§ 3. Deficyt budżetowy bez zmian, wynosi 8.844.632,04 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3.543.588,03 zł. 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 4.444.878,73 zł. 

3) wolnych środków z lat ubiegłych o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

485.388,75 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

370.776,53 zł. 

§ 4. Plan przychodów bez zmian, wynosi 9.021.137,04 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 176.505,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 3367



§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie                                   

6.280.154,03 zł., w tym odsetki 1 100 000,00 zł. w latach:2023 r., na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu roku 2023 – w kwocie 3.543.588,03 zł., w tym pożyczka długoterminowa 

w WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.861.903,00 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek  i  kredytów 176.505,00 zł. 2024 r., na: 

3) sfinansowanie planowanego deficytu roku 2024, w tym pożyczka długoterminowa w WFOŚiGW w Łodzi 

w kwocie 1.460.061,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3367



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/419/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 43 400,00 0,00 0,00 43 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 

majątkowe razem: 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3367



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 155 010,30 0,00 40 000,00 195 010,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 13 053 667,00 0,00 18 865,40 13 072 532,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 18 865,40 18 865,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 18 865,40 18 865,40 

bieżące razem: 26 504 011,12 0,00 58 865,40 26 562 876,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 395,48 0,00 0,00 12 395,48 

                   majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 797 956,00 797 956,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 797 956,00 797 956,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3367



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 797 956,00 797 956,00 

600 
  

Transport i łączność 1 422 462,50 -475 487,50 0,00 946 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 475 487,50 -475 487,50 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
475 487,50 -475 487,50 0,00 0,00 

majątkowe razem: 22 412 233,44 -475 487,50 797 956,00 22 734 701,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 802 199,37 0,00 0,00 8 802 199,37 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 080,00 0,00 2 102,45 6 182,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 080,00 0,00 2 102,45 6 182,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
4 080,00 0,00 2 102,45 6 182,45 

bieżące razem: 3 376 131,87 0,00 2 102,45 3 378 234,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3367



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Ogółem: 52 335 776,43 -475 487,50 1 334 411,35 53 194 700,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 814 594,85 0,00 0,00 8 814 594,85 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3367



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/419/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3367



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 402 000,00 732 000,00 732 000,00 0,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 670 000,00 4 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 432 000,00 732 000,00 732 000,00 0,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 845 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 875 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 10 251 495,39 1 029 

960,75 1 029 960,75 0,00 1 029 960,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 221 534,64 9 221 534,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -462 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 360,40 -462 360,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 522,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 522,90 376 522,90 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 165 657,89 1 029 

960,75 1 029 960,75 0,00 1 029 960,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 135 697,14 9 135 697,14 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 3 501 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501 832,00 3 501 832,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -414 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -414 437,50 -414 437,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 522,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 522,90 376 522,90 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 463 917,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463 917,40 3 463 917,40 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 078 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 450,00 2 078 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -414 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -414 437,50 -414 437,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 328 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 600,00 328 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 992 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 612,50 1 992 612,50 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 922,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 922,90 47 922,90 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 782 922,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 922,90 782 922,90 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 5 384 463,39 63 360,75 63 360,75 0,00 63 360,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 102,64 5 321 102,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 922,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 922,90 -47 922,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 336 540,49 63 360,75 63 360,75 0,00 63 360,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273 179,74 5 273 179,74 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 5 053 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 053 990,00 5 053 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 922,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 922,90 -47 922,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 006 067,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 006 067,10 5 006 067,10 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3367



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 915 870,32 6 838 762,65 6 438 740,00 4 933 800,00 1 504 940,00 0,00 294 800,00 105 222,65 0,00 0,00 77 107,67 77 107,67 57 107,67 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242 671,40 242 671,40 242 671,40 167 671,40 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 158 541,72 7 081 434,05 6 681 411,40 5 101 471,40 1 579 940,00 0,00 294 800,00 105 222,65 0,00 0,00 77 107,67 77 107,67 57 107,67 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 931 270,32 5 854 162,65 5 664 140,00 4 923 200,00 740 940,00 0,00 84 800,00 105 222,65 0,00 0,00 77 107,67 77 107,67 57 107,67 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242 671,40 242 671,40 242 671,40 167 671,40 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 173 941,72 6 096 834,05 5 906 811,40 5 090 871,40 815 940,00 0,00 84 800,00 105 222,65 0,00 0,00 77 107,67 77 107,67 57 107,67 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 688 000,00 3 688 000,00 3 688 000,00 3 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 000,00 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 851 000,00 3 851 000,00 3 851 000,00 3 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 684 000,00 684 000,00 684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 688 000,00 688 000,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 97 800,00 97 800,00 97 800,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 671,40 671,40 671,40 671,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 471,40 98 471,40 98 471,40 98 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 658 370,00 363 370,00 298 070,00 161 700,00 136 370,00 40 600,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 4 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 687 870,00 392 870,00 327 570,00 166 200,00 161 370,00 40 600,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 658 370,00 363 370,00 298 070,00 161 700,00 136 370,00 40 600,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 4 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 687 870,00 392 870,00 327 570,00 166 200,00 161 370,00 40 600,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 500,00 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3367



 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed 

zmianą 12 112 084,78 9 040 718,00 8 104 772,00 6 519 420,00 1 585 352,00 653 346,00 282 600,00 0,00 0,00 0,00 3 071 366,78 3 071 366,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 445 000,00 405 000,00 405 000,00 255 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 557 084,78 9 445 718,00 8 509 772,00 6 774 420,00 1 735 352,00 653 346,00 282 600,00 0,00 0,00 0,00 3 111 366,78 3 111 366,78 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 5 469 915,00 5 469 915,00 5 258 415,00 4 727 815,00 530 600,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 819 915,00 5 819 915,00 5 608 415,00 4 927 815,00 680 600,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 184 220,00 184 220,00 184 220,00 0,00 184 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 334 220,00 334 220,00 334 220,00 0,00 334 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 
zmianą 2 933 390,00 2 933 390,00 2 933 390,00 2 933 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 133 390,00 3 133 390,00 3 133 390,00 3 133 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed 

zmianą 407 100,00 407 100,00 396 100,00 217 300,00 178 800,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 412 100,00 412 100,00 401 100,00 222 300,00 178 800,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed 

zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed 

zmianą 302 645,00 302 645,00 302 645,00 140 645,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 342 645,00 302 645,00 302 645,00 140 645,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 3 619 466,78 548 100,00 538 100,00 320 100,00 218 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 071 366,78 3 071 366,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 669 466,78 598 100,00 588 100,00 370 100,00 218 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 071 366,78 3 071 366,78 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 318 100,00 318 100,00 318 100,00 318 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 100,00 368 100,00 368 100,00 368 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 2 011 895,66 2 011 895,66 1 530 896,68 852 228,49 678 668,19 18 000,00 446 648,00 16 350,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 122 895,66 2 122 895,66 1 641 896,68 852 228,49 789 668,19 18 000,00 446 648,00 16 350,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3367



 

 
85202 

 
Domy pomocy 
społecznej 

przed 

zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 443 000,00 443 000,00 443 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 443 000,00 443 000,00 443 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed 

zmianą 17 334,00 17 334,00 17 334,00 0,00 17 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 334,00 35 334,00 35 334,00 0,00 35 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 17 334,00 17 334,00 17 334,00 0,00 17 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 334,00 35 334,00 35 334,00 0,00 35 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 14 504 022,55 2 814 543,35 2 814 393,35 84 000,00 2 730 393,35 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 11 689 479,20 11 689 479,20 10 229 000,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 000,00 -394 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 113 022,55 2 817 543,35 2 817 393,35 87 000,00 2 730 393,35 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 11 295 479,20 11 295 479,20 10 229 000,66 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 1 361 000,00 1 361 000,00 1 360 850,00 84 000,00 1 276 850,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 364 000,00 1 364 000,00 1 363 850,00 87 000,00 1 276 850,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed 

zmianą 835 330,21 365 330,21 365 330,21 0,00 365 330,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 000,00 -394 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 441 330,21 365 330,21 365 330,21 0,00 365 330,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 000,00 -394 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 1 330 470,76 707 657,83 399 657,83 0,00 399 657,83 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 812,93 622 812,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 893,78 -5 893,78 -5 893,78 0,00 -5 893,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 893,78 5 893,78 5 893,78 0,00 5 893,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 330 470,76 707 657,83 399 657,83 0,00 399 657,83 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 812,93 622 812,93 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 
zmianą 1 017 470,76 394 657,83 394 657,83 0,00 394 657,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 812,93 622 812,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 893,78 -5 893,78 -5 893,78 0,00 -5 893,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 893,78 5 893,78 5 893,78 0,00 5 893,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 017 470,76 394 657,83 394 657,83 0,00 394 657,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 812,93 622 812,93 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3367



 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 90 431,29 90 431,29 90 431,29 0,00 90 431,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 731,29 89 731,29 89 731,29 0,00 89 731,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 244 226,54 244 226,54 244 226,54 0,00 244 226,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 193,78 -5 193,78 -5 193,78 0,00 -5 193,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 893,78 5 893,78 5 893,78 0,00 5 893,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 926,54 244 926,54 244 926,54 0,00 244 926,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 760 876,60 27 759 538,95 25 260 561,32 13 240 865,54 12 019 695,78 1 092 946,00 1 164 458,00 121 573,63 0,00 120 000,00 30 001 337,65 30 001 337,65 10 286 108,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -862 254,18 -5 893,78 -5 893,78 0,00 -5 893,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -856 360,40 -856 360,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 243 588,08 797 065,18 797 065,18 430 171,40 366 893,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 522,90 446 522,90 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 142 210,50 28 550 710,35 26 051 732,72 13 671 036,94 12 380 695,78 1 092 946,00 1 164 458,00 121 573,63 0,00 120 000,00 29 591 500,15 29 591 500,15 10 286 108,33 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 080,00 4 080,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 102,45 2 102,45 41,23 0,00 41,23 0,00 2 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 182,45 6 182,45 121,23 0,00 121,23 0,00 6 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 080,00 4 080,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 102,45 2 102,45 41,23 0,00 41,23 0,00 2 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 182,45 6 182,45 121,23 0,00 121,23 0,00 6 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 061,22 2 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 061,22 6 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 6 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41,23 41,23 41,23 0,00 41,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121,23 121,23 121,23 0,00 121,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 376 131,87 3 376 131,87 622 328,87 271 820,00 350 508,87 0,00 2 753 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 102,45 2 102,45 41,23 0,00 41,23 0,00 2 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 378 234,32 3 378 234,32 622 370,10 271 820,00 350 550,10 0,00 2 755 864,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3367



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/419/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

370 776,53 0,00 370 776,53 

 

Na deficyt Przychody z tytułu niewykorzystanych  środków  pieniężnychna  

rachunku  bieżącym  budżetu, wynikających  zrozliczenia  dochodów  

iwydatków  nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi wodrębnych ustawach oraz wynikających 

zrozliczenia środków określonych wart.5ust.1  pkt2  idotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego zudziałem tych środków.  

370 776,53 0,00 370 776,53 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 485 388,75 0,00 485 388,75 

 

Na deficyt - Wolne środki  485 388,75 0,00 485 388,75 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 720 093,03 0,00 3 720 093,03 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie" 
1 861 905,00 - 2,00 1 861 903,00 

 

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 176 505,00 0,00 176 505,00 

 

Kredyt na sfinansowanie deficytu  1 681 683,03 2,00 1 681 685,03 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 444 878,73 0,00 4 444 878,73 

 

Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych  4 444 878,73 0,00 4 444 878,73 

     

  

Razem: 9021137,0400 Razem: 0,0000 Razem: 9021137,0400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3367



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/419/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Stan planu rozchodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 176 505,00 0,00 176 505,00 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 176 505,00 0,00 176 505,00 

     

  

Razem: 176505,0000 Razem: 0,0000 Razem: 176505,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3367



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/419/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 670 000,00 30 000,00 4 700 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 440 000,00 30 000,00 470 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 30 000,00 470 000,00 

   
Wykonanie przyłącza wodociagowego na placu Piłsudskiego w 

Żarnowie  
0,00 30 000,00 30 000,00 

600 
  

Transport i łączność 9 221 534,64 389 650,00 9 611 184,64 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 3 501 832,00 437 572,90 3 939 404,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 078 450,00 389 650,00 2 468 100,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3102E  Miedzna Murowana-Straszowa 

Wola-Radwan - Etap III 
0,00 5 500,00 5 500,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3102E  Miedzna Murowana-Straszowa 

Wola-Radwan - Etap IV 
0,00 5 500,00 5 500,00 

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych - 

Przebudowa dróg w północno wschodniej części Gminy Żarnów  
24 500,00 311 600,00 336 100,00 

   
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg Remont drogi powiatowej nr 3120 na 

odcinku Żarnów- Pilichowice - Etap II 
1 893 950,00 61 050,00 1 955 000,00 

   
Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3102E Miedzna Murowana - Straszowa Wola - Radwan  
160 000,00 6 000,00 166 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
735 000,00 47 922,90 782 922,90 

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych - 

Przebudowa dróg w północno wschodniej części Gminy Żarnów  
735 000,00 47 922,90 782 922,90 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 5 321 102,64 - 47 922,90 5 273 179,74 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 053 990,00 - 47 922,90 5 006 067,10 

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych - 

Przebudowa dróg w północno wschodniej części Gminy Żarnów  
1 225 000,00 - 47 922,90 1 177 077,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3367



 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 071 366,78 40 000,00 3 111 366,78 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
SP Klew "Posiłek w szkole i w domu" - wkład własny  0,00 20 000,00 20 000,00 

   
SP Żarnów "Posiłek w szkole i w domu" - wkład własny  0,00 20 000,00 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 689 479,20 - 394 000,00 11 295 479,20 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 470 000,00 - 394 000,00 76 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 - 394 000,00 76 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Żarnów 470 000,00 - 394 000,00 76 000,00 

      Razem 30 001 337,65 65 650,00 30 066 987,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3367



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/419/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 457 470,76 0,00 457 470,76 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 457 470,76 0,00 457 470,76 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 431,29 -700,00 59 731,29 

   
Fundusz sołecki - Soczówki - zakup artykułów na piknik 

integracyjny 
1 782,20 -700,00 1 082,20 

  
4300 Zakup usług pozostałych 229 226,54 700,00 229 926,54 

   
Fundusz sołecki - Myślibórz - wykonanie toalety z 

wyposażeniem w świetlicy  
0,00 5 193,78 5 193,78 

   
Fundusz sołecki - Myślibórz - zakup kostki i ułożenie przy 

świetlicy wiejskiej 
5 193,78 -5 193,78 0,00 

 
  

Fundusz sołecki - Soczówki - zakup usług na piknik 

integracyjny 
1 000,00 700,00 1 700,00 

            Razem: 610 729,12 0,00 610 729,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3367


		2024-04-19T12:23:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




